empresa para prestação de serviços de técnicos especializados de
consultoria  para  apoio  junto  ao  controle  interno  de  forma
presencial e remota destinado atender as necessidades da câmara
municipal de Tibau do Sul/RN.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL  ESTIMADO:  R$  66.000,00  (Sessenta  e  Seis  mil
reais)
BASE LEGAL: Art. 74, inciso III “c”, da Lei nº 14.133/2021.
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  –  Câmara  Municipal  de  Tibau  do
Sul/RN;
Manutenção das atividades da câmara Municipal;
NATUREZA:  3.3.90.39  -  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA;